
 
 

       ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
             ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ       Πλατύκαμπος   26 / 04 / 2022 
       ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΣΡΗΣΗ                                                   Αρ. Πρωτ.    979 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΕΛΕΡ 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

 
Η ΔΕΥΑ Κιλελέρ προκηρύσσει Ανοικτό, Ηλεκτρονικό, Διαγωνισμό με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
– ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΒΛΑΒΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΔΕΥΑ ΚΙΛΕΛΕΡ, ΕΤΟΥΣ 
2022». 
Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η 19η/05/2022 και ώρα 10-:00 π.μ. Η 
διαδικασία θα διενεργηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.), μέσω της Διαδικτυακής πύλης www.promitheus.goν.gr του ως άνω 
συστήματος, την 24η/05/2022 , ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00 π.μ..  
Η σύμβαση αφορά την προμήθεια ενός εκτενούς καταλόγου από υλικά και εξαρτήματα που μπορούν να 
χαρακτηριστούν «υδραυλικά». Τα υδραυλικά αυτά υλικά και εξαρτήματα, εκτός του πολύ μεγάλου 
πλήθους τους, καθίστανται αναγκαία με βάση μια τυχαία χρονικά κατανομή, αφού οι ανάγκες 
δημιουργούνται κυρίως με βάση τις βλάβες (τυχαία γεγονότα). Η Σύμβαση εκτείνεται στις δημοτικές 
ενότητες Πλατυκάμπου, Νίκαιας, Κιλελέρ, Αρμενίου και Κραννώνα που βρίσκονται εντός των διοικητικών 
ορίων αρμοδιότητας της ΔΕΥΑ Κιλελέρ, όπου θα εκτελεστούν εργασίες για την επισκευή διαρροών σε 
αγωγούς και δικλείδες του δικτύου ύδρευσης  καθώς και επαναφορές οδοστρωμάτων για αντίστοιχες 
εργασίες επισκευών που έχουν εκτελεστεί από συνεργεία της ΔΕΥΑ Κιλελέρ, καθώς η υπηρεσία δεν 
διαθέτει το απαιτούμενο προσωπικό και τα μέσα για την εκτέλεση των απαιτούμενων εργασιών. 
Τα προς προμήθεια είδη και οι παρεχόμενες υπηρεσίες κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του 
Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων (CPV) : 42130000-9 Στρόφιγγες, κρουνοί, δικλείδες και παρόμοια 
είδη, 44167000-8 Διάφορα εξαρτήματα σωληνώσεων, 50000000-5 Υπηρεσίες επισκευής και συντήρησης, 
45233220-7 Επιφανειακές εργασίες οδοστρώματος οδών.  
Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 157.586,95€ μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 
24% ήτοι € 37.820,87 (εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: € 195.407,82).  
Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  σε 12 μήνες. 
Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι η ΔΕΥΑ Κιλελέρ. Η δαπάνη για την εν λόγω 
σύμβαση βαρύνει τις με Κ.Α. : 25.05.02.1067 «Αγορές Αναλώσιμων Υλικών Ύδρευσης ΔΕ Πλατυκάμπου», 
25.05.02.2067 «Αγορές Αναλώσιμων Υλικών Ύδρευσης ΔΕ Νίκαιας», 25.05.02.3067 «Αγορές Αναλώσιμων 
Υλικών Ύδρευσης ΔΕ Κιλελέρ», 25.05.02.4067 «Αγορές Αναλώσιμων Υλικών Ύδρευσης ΔΕ Αρμενίου», 
25.05.02.5067 «Αγορές Αναλώσιμων Υλικών Ύδρευσης ΔΕ Κραννώνα», 61.00.07.1067 «Αμοιβές και έξοδα 
εργασιών δικτύου ύδρευσης ΔΕ Πλατυκάμπου», 61.00.07.2067 «Αμοιβές και έξοδα εργασιών δικτύου 
ύδρευσης ΔΕ Νίκαιας» 61.00.07.3067 «Αμοιβές και έξοδα εργασιών δικτύου ύδρευσης ΔΕ Κιλελέρ» 
61.00.07.4067 «Αμοιβές και έξοδα εργασιών δικτύου ύδρευσης ΔΕ Αρμενίου» 61.00.07.5067 «Αμοιβές 
και έξοδα εργασιών δικτύου ύδρευσης ΔΕ Κραννώνα», 62.07.09.1067 «Αποκατάσταση Οδικών Δικτύων 
από βλάβες ύδρευσης ΔΕ Πλατυκάμπου», 62.07.09.2067 «Αποκατάσταση Οδικών Δικτύων από βλάβες 
ύδρευσης ΔΕ Νίκαιας», 62.07.09.3067 «Αποκατάσταση Οδικών Δικτύων από βλάβες ύδρευσης ΔΕ 
Κιλελέρ», 62.07.09.4067 «Αποκατάσταση Οδικών Δικτύων από βλάβες ύδρευσης ΔΕ Αρμενίου», 
62.07.09.5067 «Αποκατάσταση Οδικών Δικτύων από βλάβες ύδρευσης ΔΕ Κραννώνα», 54.00.25 «ΦΠΑ 
Εισροών Λοιπών Αγορών Εσωτερικού» και 54.00.29 «ΦΠΑ Εξόδων – Δαπανών» 16.500,00€, 15.500,00€, 
12.300,00€, 9.700,00€, 8.031,25€, 12.555,00€, 9.500,00€, 8.200,00€, 7.500,70€, 7.800,00€, 10.000,00€, 
10.000,00€, 10.000,00€, 10.000,00€, 10.000,00€ 14.887,50€ και 22.933,37€ αντίστοιχα σχετικές πιστώσεις 
του τακτικού προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2022  της ΔΕΥΑ Κιλελέρ. 
Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 

ΑΔΑ: ΨΑΑΥΟΚΚ3-8Η6



 
 

 

συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού  3.151,73 
ευρώ (τρεις χιλιάδες εκατό πενήντα έξι ευρώ και εβδομήντα τρία λεπτά)  που αντιστοιχεί στο 2% του 
ενδεικτικού προϋπολογισμού της σύμβασης χωρίς τον ΦΠΑ. 
 

ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΣ 26/04/2022 
 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ.  

 
ΒΑΡΔΑΚΟΥΛΗΣ  ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΑΑΥΟΚΚ3-8Η6


